Associação Rosariense de Apicultores

Categoria: Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014
Data de Publicação: 13 de setembro de 2022
Data de Abertura: 12 de setembro de 2022
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas, para a Associação Rosariense de Apicultores, no valor de R$ 46.500,00 (
Quarenta e seis mil e quinhentos reais), para promover o auxilio financeiro para a manutenção das atividades da
entidade, realizando a obra e reparos na sede para realizar extração de mel. ( O valor do recurso foi destinado aos
materiais para as reformas e aquisição de 1 porta de segurança, 1 porta de correr vidro e 1 porta de correr).